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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

4 - 2ª jornada, 2ª sesión 28/06/2025 - 17:00

Prueba 22 Masc., 100m Mariposa Absoluto masculino
28/06/2025 Resultados

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

16 años

1. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 1:00.88 10,00 9,00 +0,65
50m: 27.90 27.90 100m: 1:00.88 32.98

2. SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole 1:00.98 - - +3,80
50m: 28.38 28.38 100m: 1:00.98 32.60

3. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 C.N. Las Palmas 1:01.17 - - +0,77
50m: 28.62 28.62 100m: 1:01.17 32.55

4. TRUJILLO TURKEMAN, Edgar 09 C.N. Las Palmas 1:01.69 - - +0,66
50m: 28.90 28.90 100m: 1:01.69 32.79

5. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 1:03.01 - - +1,92
50m: 29.16 29.16 100m: 1:03.01 33.85

6. PERALES SILVA, Francisco 09 Cristianos 1:03.21 6,50 - +0,75
50m: 29.17 29.17 100m: 1:03.21 34.04

TEJERO BENITEZ, David 09 Teneteide 1:03.21 6,50 - +0,69
50m: 28.61 28.61 100m: 1:03.21 34.60

8. GARCIA LOTO, Javier 09 Metropole 1:03.94 - - +0,84
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.94 33.55

9. LUGO SANCHEZ, Lucas 09 Dominicas 1:06.76 4,00 - +0,81
50m: 30.85 30.85 100m: 1:06.76 35.91

10. MUÑOZ DEL CASTILLO ARÁNEGA, Alfredo09 Dominicas 1:08.35 - - +0,76
50m: 30.92 30.92 100m: 1:08.35 37.43

11. SUAREZ BAEZ, Eloy 09 Salinas 1:08.60 2,00 -
12. CEDRES YANES, Eduardo 09 Naut. Tf 1:10.07 1,00 - +0,83

50m: 33.56 33.56 100m: 1:10.07 36.51

13. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 Dominicas 1:11.79 - -

17 años

1. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 58.14 19,00 13,00 +0,77
50m: 27.20 27.20 100m: 58.14 30.94

2. KOSCHELEW PEREZ, John Brian 08 C.N. Las Palmas 59.30 14,00 - +0,77
50m: 27.46 27.46 100m: 59.30 31.84

3. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N. Las Palmas 59.56 - - +0,67
50m: 27.68 27.68 100m: 59.56 31.88

4. PEREZ KANDRATOVICH, Lenin Raul 08 Cristianos 1:01.70 9,00 7,00 +0,79
50m: 28.80 28.80 100m: 1:01.70 32.90
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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 22, Masc., 100m Mariposa, 17 años

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

5. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 1:02.55 8,00 5,00 +0,82
50m: 29.12 29.12 100m: 1:02.55 33.43

6. CUESTA BELMONTE, Pablo 08 Metropole 1:03.44 - - +0,73
50m: 29.51 29.51 100m: 1:03.44 33.93

7. MEDEROS DE LEON, Irigare Tomas 08 Teneteide 1:09.44 - - +0,77
50m: 31.93 31.93 100m: 1:09.44 37.51

8. ATAZHANOV, Madiyar 08 Cristianos 1:11.55 - -
9. PEREZ SOLORZANO, Giacomo 08 Baja Larga 1:11.96 - -

10. ORTIZ DAVILA, Joaquin 08 Bentacu 1:15.33 - -
11. PEÑAS BUENAFUENTE, Hector 08 Naut. Tf 1:15.86 - -

18 años

1. HENRIQUEZ GARCIA, Lucas 07 C.N. Las Palmas 59.22 16,00 - +0,73
50m: 28.05 28.05 100m: 59.22 31.17

2. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo07 C.N. Las Palmas 1:00.03 - - +0,80
50m: 27.79 27.79 100m: 1:00.03 32.24

3. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 Nadamas 1:00.06 13,00 12,00 +0,69
50m: 27.61 27.61 100m: 1:00.06 32.45

4. VACCARI MARCHETTI, Federico 07 Metropole 1:00.23 12,00 11,00 +0,72
50m: 27.49 27.49 100m: 1:00.23 32.74

5. ACOSTA ARMAS, Agoney 07 Metropole 1:00.86 11,00 - +0,73
50m: 28.25 28.25 100m: 1:00.86 32.61

6. FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 Radazul 1:03.65 5,00 3,00 +0,66
50m: 29.39 29.39 100m: 1:03.65 34.26

7. DIAZ VERDE, David 07 Salinas 1:07.92 3,00 - +0,73
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.92 36.41

DSQ PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole - -
DSA - Desc Salida Anticipada

Junior Masculino

1. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 58.14 19,00 13,00 +0,77
50m: 27.20 27.20 100m: 58.14 30.94

2. HENRIQUEZ GARCIA, Lucas 07 C.N. Las Palmas 59.22 16,00 - +0,73
50m: 28.05 28.05 100m: 59.22 31.17

3. KOSCHELEW PEREZ, John Brian 08 C.N. Las Palmas 59.30 14,00 - +0,77
50m: 27.46 27.46 100m: 59.30 31.84

4. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N. Las Palmas 59.56 - - +0,67
50m: 27.68 27.68 100m: 59.56 31.88

5. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo07 C.N. Las Palmas 1:00.03 - - +0,80
50m: 27.79 27.79 100m: 1:00.03 32.24
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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 22, Masc., 100m Mariposa, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

6. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 Nadamas 1:00.06 13,00 12,00 +0,69
50m: 27.61 27.61 100m: 1:00.06 32.45

7. VACCARI MARCHETTI, Federico 07 Metropole 1:00.23 12,00 11,00 +0,72
50m: 27.49 27.49 100m: 1:00.23 32.74

8. ACOSTA ARMAS, Agoney 07 Metropole 1:00.86 11,00 - +0,73
50m: 28.25 28.25 100m: 1:00.86 32.61

9. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 1:00.88 10,00 9,00 +0,65
50m: 27.90 27.90 100m: 1:00.88 32.98

10. SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole 1:00.98 - - +3,80
50m: 28.38 28.38 100m: 1:00.98 32.60

11. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 C.N. Las Palmas 1:01.17 - - +0,77
50m: 28.62 28.62 100m: 1:01.17 32.55

12. TRUJILLO TURKEMAN, Edgar 09 C.N. Las Palmas 1:01.69 - - +0,66
50m: 28.90 28.90 100m: 1:01.69 32.79

13. PEREZ KANDRATOVICH, Lenin Raul 08 Cristianos 1:01.70 9,00 7,00 +0,79
50m: 28.80 28.80 100m: 1:01.70 32.90

14. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 1:02.55 8,00 5,00 +0,82
50m: 29.12 29.12 100m: 1:02.55 33.43

15. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 1:03.01 - - +1,92
50m: 29.16 29.16 100m: 1:03.01 33.85

16. PERALES SILVA, Francisco 09 Cristianos 1:03.21 6,50 - +0,75
50m: 29.17 29.17 100m: 1:03.21 34.04

TEJERO BENITEZ, David 09 Teneteide 1:03.21 6,50 - +0,69
50m: 28.61 28.61 100m: 1:03.21 34.60

18. CUESTA BELMONTE, Pablo 08 Metropole 1:03.44 - - +0,73
50m: 29.51 29.51 100m: 1:03.44 33.93

19. FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 Radazul 1:03.65 5,00 3,00 +0,66
50m: 29.39 29.39 100m: 1:03.65 34.26

20. GARCIA LOTO, Javier 09 Metropole 1:03.94 - - +0,84
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.94 33.55

21. LUGO SANCHEZ, Lucas 09 Dominicas 1:06.76 4,00 - +0,81
50m: 30.85 30.85 100m: 1:06.76 35.91

22. DIAZ VERDE, David 07 Salinas 1:07.92 3,00 - +0,73
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.92 36.41

23. MUÑOZ DEL CASTILLO ARÁNEGA, Alfredo09 Dominicas 1:08.35 - - +0,76
50m: 30.92 30.92 100m: 1:08.35 37.43

24. SUAREZ BAEZ, Eloy 09 Salinas 1:08.60 2,00 -
25. MEDEROS DE LEON, Irigare Tomas 08 Teneteide 1:09.44 - - +0,77

50m: 31.93 31.93 100m: 1:09.44 37.51

26. CEDRES YANES, Eduardo 09 Naut. Tf 1:10.07 1,00 - +0,83
50m: 33.56 33.56 100m: 1:10.07 36.51
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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 22, Masc., 100m Mariposa, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

27. ATAZHANOV, Madiyar 08 Cristianos 1:11.55 - -
28. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 Dominicas 1:11.79 - -
29. PEREZ SOLORZANO, Giacomo 08 Baja Larga 1:11.96 - -
30. ORTIZ DAVILA, Joaquin 08 Bentacu 1:15.33 - -
31. PEÑAS BUENAFUENTE, Hector 08 Naut. Tf 1:15.86 - -

DSQ PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole - -
DSA - Desc Salida Anticipada

Absoluto masculino

1. PEYRE MITILLA, Oscar 05 C.N. Las Palmas 54.35 - 19,00 +0,72
50m: 25.20 25.20 100m: 54.35 29.15

2. VANHOUCKE, Louka 02 Metropole 56.61 - 16,00 +0,75
50m: 26.36 26.36 100m: 56.61 30.25

3. STRELKOV, Roberto Ivan 93 C.N. Las Palmas 57.33 - 14,00 +0,80
50m: 26.19 26.19 100m: 57.33 31.14

4. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 58.14 19,00 13,00 +0,77
50m: 27.20 27.20 100m: 58.14 30.94

5. HENRIQUEZ GARCIA, Lucas 07 C.N. Las Palmas 59.22 16,00 - +0,73
50m: 28.05 28.05 100m: 59.22 31.17

6. KOSCHELEW PEREZ, John Brian 08 C.N. Las Palmas 59.30 14,00 - +0,77
50m: 27.46 27.46 100m: 59.30 31.84

7. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N. Las Palmas 59.56 - - +0,67
50m: 27.68 27.68 100m: 59.56 31.88

8. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo07 C.N. Las Palmas 1:00.03 - - +0,80
50m: 27.79 27.79 100m: 1:00.03 32.24

9. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 Nadamas 1:00.06 13,00 12,00 +0,69
50m: 27.61 27.61 100m: 1:00.06 32.45

10. VACCARI MARCHETTI, Federico 07 Metropole 1:00.23 12,00 11,00 +0,72
50m: 27.49 27.49 100m: 1:00.23 32.74

11. GONZALEZ BAIK, Angel Nuri 04 Bentacu 1:00.60 - 10,00 +0,65
50m: 27.84 27.84 100m: 1:00.60 32.76

12. ZEMIER, Karol 82 Metropole 1:00.80 - - +0,75
50m: 27.47 27.47 100m: 1:00.80 33.33

13. ACOSTA ARMAS, Agoney 07 Metropole 1:00.86 11,00 - +0,73
50m: 28.25 28.25 100m: 1:00.86 32.61

14. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 1:00.88 10,00 9,00 +0,65
50m: 27.90 27.90 100m: 1:00.88 32.98

15. SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole 1:00.98 - - +3,80
50m: 28.38 28.38 100m: 1:00.98 32.60

16. KEZELE MASI, Kameron 06 Esna Lzt 1:01.15 - 8,00 +0,75
50m: 27.93 27.93 100m: 1:01.15 33.22
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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 22, Masc., 100m Mariposa, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

17. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 C.N. Las Palmas 1:01.17 - - +0,77
50m: 28.62 28.62 100m: 1:01.17 32.55

18. TRUJILLO TURKEMAN, Edgar 09 C.N. Las Palmas 1:01.69 - - +0,66
50m: 28.90 28.90 100m: 1:01.69 32.79

19. PEREZ KANDRATOVICH, Lenin Raul 08 Cristianos 1:01.70 9,00 7,00 +0,79
50m: 28.80 28.80 100m: 1:01.70 32.90

20. BRISSON DELGADO, David 10 Metropole 1:02.18 - - +0,68
50m: 28.94 28.94 100m: 1:02.18 33.24

21. BORGIS, Rons 10 Teneteide 1:02.28 - 6,00 +0,70
50m: 29.34 29.34 100m: 1:02.28 32.94

22. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 1:02.55 8,00 5,00 +0,82
50m: 29.12 29.12 100m: 1:02.55 33.43

23. AFANASEV, Vadim 03 Cristianos 1:02.87 - 4,00 +0,75
50m: 29.02 29.02 100m: 1:02.87 33.85

24. RODRIGUEZ GARCIA-AJENJO, Alberto06 Metropole 1:02.97 - - +0,68
50m: 29.34 29.34 100m: 1:02.97 33.63

25. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 1:03.01 - - +1,92
50m: 29.16 29.16 100m: 1:03.01 33.85

26. PERALES SILVA, Francisco 09 Cristianos 1:03.21 6,50 - +0,75
50m: 29.17 29.17 100m: 1:03.21 34.04

TEJERO BENITEZ, David 09 Teneteide 1:03.21 6,50 - +0,69
50m: 28.61 28.61 100m: 1:03.21 34.60

28. CUESTA BELMONTE, Pablo 08 Metropole 1:03.44 - - +0,73
50m: 29.51 29.51 100m: 1:03.44 33.93

29. TOMEY LATORRE, Julio 06 Teneteide 1:03.62 - - +0,73
50m: 29.93 29.93 100m: 1:03.62 33.69

30. FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 Radazul 1:03.65 5,00 3,00 +0,66
50m: 29.39 29.39 100m: 1:03.65 34.26

31. GARCIA LOTO, Javier 09 Metropole 1:03.94 - - +0,84
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.94 33.55

32. PEREZ HERNANDEZ, Ismael 05 Teneteide 1:04.09 - - +0,79
50m: 30.60 30.60 100m: 1:04.09 33.49

33. ZAMORANO MARCANO, Alejandro 11 Salinas 1:04.84 - 2,00 +0,67
50m: 29.50 29.50 100m: 1:04.84 35.34

34. FERNANDEZ GOMEZ, Cristo 11 Metropole 1:04.98 - - +0,69
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.98 34.17

OUBIÑA CORVALAN, Marcos A 05 C. Telde 1:04.98 - 1,00 +0,71
50m: 29.73 29.73 100m: 1:04.98 35.25

36. AVERO RODRIGUEZ, Angel 11 Herbania 1:05.19 - - +0,76
50m: 30.98 30.98 100m: 1:05.19 34.21



Splash Meet Manager, 11.82462 Registered to Canarias 28/06/2025 17:17 - Página 6

Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 22, Masc., 100m Mariposa, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

37. VIERA VIERA, Acoran 03 Nonadamos 1:05.46 - - +0,77
50m: 30.29 30.29 100m: 1:05.46 35.17

38. LUGO SANCHEZ, Lucas 09 Dominicas 1:06.76 4,00 - +0,81
50m: 30.85 30.85 100m: 1:06.76 35.91

39. SANTANA VALIDO, Alan 05 Aguacan 1:07.40 - - +0,81
50m: 33.98 33.98 100m: 1:07.40 33.42

40. SANTOS CABRERA, Hugo Jose 11 Metropole 1:07.60 - - +0,77
50m: 30.83 30.83 100m: 1:07.60 36.77

41. DIAZ VERDE, David 07 Salinas 1:07.92 3,00 - +0,73
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.92 36.41

42. CABRERA GARCIA, Dario 00 Aguacan 1:08.03 - - +0,72
50m: 32.70 32.70 100m: 1:08.03 35.33

43. MUÑOZ DEL CASTILLO ARÁNEGA, Alfredo09 Dominicas 1:08.35 - - +0,76
50m: 30.92 30.92 100m: 1:08.35 37.43

44. SUAREZ BAEZ, Eloy 09 Salinas 1:08.60 2,00 -
45. ALONSO MARTIN, Jesus 11 Metropole 1:08.89 - - +0,76

50m: 31.94 31.94 100m: 1:08.89 36.95

46. MEDEROS DE LEON, Irigare Tomas 08 Teneteide 1:09.44 - - +0,77
50m: 31.93 31.93 100m: 1:09.44 37.51

47. CEDRES YANES, Eduardo 09 Naut. Tf 1:10.07 1,00 - +0,83
50m: 33.56 33.56 100m: 1:10.07 36.51

48. KRYZHANOVSKYI, Volodymyr 10 Metropole 1:10.83 - - +0,79
50m: 31.41 31.41 100m: 1:10.83 39.42

49. ATAZHANOV, Madiyar 08 Cristianos 1:11.55 - -
50. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 Dominicas 1:11.79 - -
51. PEREZ SOLORZANO, Giacomo 08 Baja Larga 1:11.96 - -
52. ORTIZ DAVILA, Joaquin 08 Bentacu 1:15.33 - -
53. PEÑAS BUENAFUENTE, Hector 08 Naut. Tf 1:15.86 - -

DSQ PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole - -
DSA - Desc Salida Anticipada


